令和 6 年 8 月吉日

組合員各位

札 幌 理 容 協 同 組 合

理事⾧ 沼田 孝治

広報担当理事 根本 克伸

広報誌「理友さっぽろ」590 号の訂正について

「理友さっぽろ」2024 年 8 月号（590 号）の掲載で記事の中に誤りがありま

したので、以下のとおり訂正し、お詫びを申し上げます。

発行年月日 令和 6 年 7 月 10 日 → 令和 6 年 8 月 10 日

1 ページ 1 段目 副議⾧ 小林 貞美 (南) → （清田）

3 ページ 組合員表彰 追記と訂正

     【総代 6 年表彰】新 川 西 越智 稔 (北)

     【総代 12 年表彰】旧中白石 原 和政（白石）

     【総代 18 年表彰】ウエスト 齋藤 昌喜（西）

              真   澄  西片 久男（南）

【総代 24 年表彰】駅   前 石岡 幸治（中央）

         清 田 東 小林 貞美（清田）

【永年営業 40 年】旧新真栄 鈴木 薫（東）→ 旧新東栄

 組合員の皆様並びに関係各位にご迷惑をお掛けしましたことをお詫びすると

ともに、ここに訂正させていただきます。

 なお、訂正した「理友さっぽろ」590 号は、E-toko SAPPORO 組合員ページで

閲覧できますのでご確認ください。尚、プリントしたものが欲しいという方は事

務局までお申し付けください。何卒宜しくお願い申し上げます。

理友さっぽろ web 版

http://sapporo-riyo.com/member/riyu-sapporo/   ID : sriyo  PW : 8855